

LISTA DE LOTURI

SI PRETURILE DE PORNIRE PENTRU VÂNZAREA DE MATERIALE LEMNOASE FASONATE DIN CONFISCĂRI, RESPECTIV MATERIALE LEMNOASE AL CĂROR VOLUM DEPĂȘEȘTE VOLUMUL ÎNSCRIS ÎN AVIZUL DE ÎNSOȚIRE POTRIVIT ART. 19¹ DIN LEGEA 171/2010 CU MODIFICĂRILE ȘI COMPLETĂRILE ULTERIOARE
OFERITA LA LICITATIE IN 22.09.2021

OS Crucea

Lot	/Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l.lucru MC	Pret pornire l.lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
CONF1	/	Cherestea tiv.	Mo+Br	Confiscari	20.24	640.00	12953.60	20.24	640.00	0.00	0.00	647.68
CONF2	/	Cherestea netiv	Paltin de munte	Confiscari	1.40	524.00	733.60	1.40	524.00	0.00	0.00	36.68
Total OS OS Crucea					21.64		13687.20	21.64				684.36

OS Pojorata

Lot	/Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l.lucru MC	Pret pornire l.lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
CONF4	/	Bustean gater	Molid	Confiscari	57.10	290.00	16559.00	57.10	290.00	0.00	0.00	827.95
CONF3	/	L.rot.construc.	Molid	Confiscari	15.42	173.00	2667.66	15.42	173.00	0.00	0.00	133.38
Total OS OS Pojorata					72.52		19226.66	72.52				961.33

OS Gura Humorului

Lot	/Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l.lucru	Pret pornire l.lucru	Valoare total †	Volum BRUT	Pret pornire V.brut	Volum coaja	Pret pornire coaja	Garantia de contractare
					MC	lei/mc	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	LEI
CONF24 /		Bustean gater	Brad	Confiscari	2.03	291.00	590.73	2.03	291.00	0.00	0.00	29.54
CONF25 /		Bustean gater	Molid	Confiscari	1.31	290.00	379.90	1.31	290.00	0.00	0.00	19.00
CONF26 /		Lemn de foc	Molid	Confiscari	1.37	107.00	146.59	1.37	107.00	0.00	0.00	7.33
CONF27 /		Lemn de foc	Molid	Confiscari	0.36	95.00	34.20	0.36	95.00	0.00	0.00	1.71
Total OS OS Gura Humorului					5.07		1151.42	5.07				57.58

OS Marginea

Lot	/Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l.lucru	Pret pornire l.lucru	Valoare total †	Volum BRUT	Pret pornire V.brut	Volum coaja	Pret pornire coaja	Garantia de contractare
					MC	lei/mc	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	LEI
LOT1 /		Bustean gater	Mo+Br	Confiscari	181.62	298.00	54122.76	181.62	298.00	0.00	0.00	2706.14
LOT2 /		L.rot.construc.	Mo+Br	Confiscari	30.32	181.00	5487.92	30.32	181.00	0.00	0.00	274.40
LOT3 /		L.rot.cel.	Mo+Br	Confiscari	18.30	157.00	2873.10	18.30	157.00	0.00	0.00	143.66
LOT4 /		Lemn de foc	Mo+Br	Confiscari	21.37	103.00	2201.11	21.37	103.00	0.00	0.00	110.06
Total OS OS Marginea					251.61		64684.89	251.61				3234.26

OS Brodina

Lot	/Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l.lucru	Pret pornire l.lucru	Valoare total †	Volum BRUT	Pret pornire V.brut	Volum coaja	Pret pornire coaja	Garantia de contractare
					MC	lei/mc	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	LEI
CONF5 /		Lemn de foc	Paltin de munte	Confiscari	5.22	174.00	908.28	5.22	174.00	0.00	0.00	45.41

CONF6 /	Lemn de foc	Molid	Confiscari	149.47	115.00	17189.05	149.47	115.00	0.00	0.00	859.45
Total OS OS Brodina				154.69		18097.33	154.69				904.86

OS Malini

Lot /Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l.lucru	Pret pornire l.lucru	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
CONF20 /	Cherestea tiv.	Mo+Br	Confiscari	2.37	640.00	1516.80	2.37	640.00	0.00	0.00	75.84
CONF21 /	Cherestea tiv.	Mo+Br	Confiscari	1.32	640.00	844.80	1.32	640.00	0.00	0.00	42.24
CONF22 /	Cherestea tiv.	Mo+Br	Confiscari	4.28	640.00	2739.20	4.28	640.00	0.00	0.00	136.96
CONF23 /	Cherestea tiv.	Mo+Br	Confiscari	3.09	640.00	1977.60	3.09	640.00	0.00	0.00	98.88
Total OS OS Malini				11.06		7078.40	11.06				353.92

OS Falticeni

Lot /Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l.lucru	Pret pornire l.lucru	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
CONF7 /	Cherestea tiv.	Molid	Confiscari	5.33	640.00	3411.20	5.33	640.00	0.00	0.00	170.56
CONF8 /	Cherestea tiv.	Molid	Confiscari	5.89	640.00	3773.44	5.89	640.00	0.00	0.00	188.67
CONF9 /	Rumegus	Brad	Confiscari	11.65	20.00	233.00	11.65	20.00	0.00	0.00	11.65
Total OS OS Falticeni				22.87		7417.64	22.87				370.88

OS Dolhasca

Lot	/Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l.lucru	Pret pornire l.lucru	Valoare total †	Volum BRUT	Pret pornire V.brut	Volum coaja	Pret pornire coaja	Garantia de contractare
					MC	lei/mc	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	LEI
CONF10 /		Lemn de foc	Carpen	Confiscari	2.81	140.00	393.40	2.81	140.00	0.00	0.00	19.67
CONF11 /		Lemn de foc	Fag	Confiscari	3.31	180.00	595.80	3.31	180.00	0.00	0.00	29.79
CONF12 /		Lemn de foc	Tei	Confiscari	1.10	120.00	132.00	1.10	120.00	0.00	0.00	6.60
Total OS OS Dolhasca					7.22		1121.20	7.22				56.06

OS Patrauti

Lot	/Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l.lucru	Pret pornire l.lucru	Valoare total †	Volum BRUT	Pret pornire V.brut	Volum coaja	Pret pornire coaja	Garantia de contractare
					MC	lei/mc	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	LEI
CONF13 /		Lemn de foc	Fag	Confiscari	4.10	163.00	668.30	4.10	163.00	0.00	0.00	33.42
CONF14 /		Lemn de foc	Salcie alba	Confiscari	0.34	95.00	32.78	0.34	95.01	0.00	0.00	1.64
CONF15 /		Lemn de foc	Fag	Confiscari	1.00	163.00	163.00	1.00	163.00	0.00	0.00	8.15
CONF16 /		Lemn de foc	Stejar pedunc.	Confiscari	0.51	178.00	91.14	0.51	178.01	0.00	0.00	4.56
CONF17 /		Lemn de foc	Carpen	Confiscari	0.30	133.00	39.90	0.30	133.00	0.00	0.00	2.00
CONF18 /		Lemn de foc	Anin negru	Confiscari	0.99	120.00	119.64	0.99	120.00	0.00	0.00	5.98
CONF19 /		Lemn de foc	Fag	Confiscari	3.00	163.00	489.00	3.00	163.00	0.00	0.00	24.45
Total OS OS Patrauti					10.25		1603.76	10.25				80.20

TOTAL GENERAL:

556.94

134068.50

556.94

6703.45

07/09/2021

Comisia de licitatie: